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Kære medlemmer  

Så er det igen tid til en nyhedsopdatering. 

 

Generalforsamling  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lørdag den 21. marts blev der afholdt generalforsamling på 
muserumsdepotet i Bryrup. 
 
De vigtigste punkter fra generalforsamlingen: 
På valg til bestyrelsen var, formanden og to bestyrelsesmedlemmer.  
Tommy Cassøe blev genvalgt som formand, Jens Køster blev også genvalgt, og 
Brian Hansen har valgt at forlade bestyrelsen på grund af helbredet. Som 
erstatning for Brian blev Elmer Elmstrøm valgt ind i bestyrelsen. 
 
Det kom også frem, på generalforsamlingen, at foreningen har en sund 
økonomi, og at kontingentet er uændret for 2026. 
Enkelt medlem: 175,- 
Foreningsmedlemskab: 300,- 
Virksomhedssponsorrat: 1.000,- 
 
Desværre kunne regnskabet ikke godkendes på generalforsamlingen i det 
der er en lille uoverensstemmelse mellem regnskab og konto. Kassereren 
arbejder på at finde fejlen. 
 
Alt i alt var det en rigtig hyggelig eftermiddag, som også gav mulighed for en 
rundvisning på museet. 
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Nyt fra 
Bestyrelsen 
 
 
 

Vi siger velkommen til et nyt ansigt i bestyrelsen 
 
 
Jeg hedder Elmer Elmstrøm 
Arbejde lige pt som Taxachauffør. Tidligere har 
jeg været inden transport, med alt fra expoort-
chauffør, terminalarbejder og som kørselsleder. 
Jeg er 62 år. Gift med Louise. Vi bor i hus i 
Ebeltoft, sammen med hund og kat. Jeg er 
interesseret i historie. Især med vægt på de sidste 
100 år. Så der er rigeligt at se til. De sidste 2 år, 
har jeg været hæmmet af udskiftning af knæ, som 
ikke gik helt planmæssigt. Der opstod infektion i 
knæet og det måtte til sidst skiftes igen. Da det var 
overstået og jeg var næste klar til at gå op på fuld 
tid arbejdsmæssigt, faldt jeg på fastkørt sne og brækkede lårbenet. Så lige nu 
gå med at blive genoptrænet og arbejdsprøvning. Det betyder at jeg lige pt 
har rigelig tid, til at undersøge mulighederne for at finde fonde, der har 
midler til at støtte DKF. Glæder mig til at hjælpe (Hvis jeg kan). 
 
Vi i bestyrelsen glæder os til samarbejdet med dig, og vi er overbeviste om at 
du kan bidrage med meget til bestyrelsens arbejde. 
 
 
Vi måtte desværre også sige farvel til Brian 
 
Det kom som et chok for os, da Brian på et 
bestyrelsesmøde i januar, meddelte at han 
desværre ikke kunne fortsætte sit bestyrelses-
arbejde på grund af helbredet. 
Brian har været medlem af bestyrelsen siden 2022, 
og han har været med til forme foreningen til det 
den er i dag. Brian er historie lærer og har derfor et 
fantastisk godt indblik i hvordan man tilrette-
lægger skoletjeneste. Og det er også hans 
fortjeneste at vi har kunnet formidle den kolde krig 
til børn og unge på en forståelig måde. 
Brian vil blive savnet i bestyrelsen, men den viden 
som han har givet os, vil vi altid have med os.  
Vi siger tak for de 4 år, og ønsker Brian held og lykke fremover.  
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Nyt fra  
Museumsgruppen  

 

På museet har vi i den seneste tid haft travlt med at lave en ny udstilling, som 
kommer til at handle og uddannelse i det kommunale civilforsvar. 
Udstillingslokalet er nu færdig maler og klar til at elektrikeren kommer og 
sætter lys op. Vi har lavet en lille prøveopstilling af montre og vi syntes selv 
at det er blevet rigtigt godt. 
Den nye udstilling forventes klar til sommer. 
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Interessegrupper  Udover medlemsblade og foreningsture m.m. kan foreningen også tilbyde 
medlemmerne at deltage i en eller flere af vores interessegrupper. 
Grupperne er beskrevet her under, og hvis du kunne tænke dig at være med i 
en af grupperne, så kontakt formanden for den pågældende gruppe. 
 
 
 

Arkivgruppen Arkivgruppen har til formål at registrere og formidle foreningens arkiv. 
Arkivet har fået lokaler i en gammel kommandocentral i Skjern.  
Der arbejdes hver tirsdag aften kl. 19:00. Arbejdet består i registrering af 
arkivmaterialet. Her har du chance for at få et unikt indblik i den kolde krigs 
planlægning. 
Arkivgruppens formand er Tommy Cassøe: 
tommy@danskkoldkrigsforening.dk  
 
 
 

Bunkergruppen  Bunkergruppen har til opgave at formidle og vedligeholde 
kommandocentralen i Silkeborg. 
Bunkergruppens formand er Ole Holck: 
ole@danskkoldkrigsforening.dk  
 
 
 

Museumsgruppen  Museumsgruppen tager sig af foreningens museumseffekter. Effekterne skal 
registreres, istandsættes og vedligeholdes. Og gruppen skal også lave 
spændende udstillinger i vores museums depot. 
Museumsgruppens formand er Jacob Kristensen: 
jacob.k@danskkoldkrigsforening.dk  
 
 
 

Reenactmentgruppen  Reenactmentgruppen skal levendegøre historien ved forskellige 
arrangementer rundt om i Danmark. Gruppen vil som udgangspunkt 
reenacte som CF’ere og med tiden også som forskellige andre danske værn 
såsom hjemmeværn, hær, flyvevåben o.l. 
Reenactmentgruppens formand er Claus Alstrup: 
claus@danskkoldkrigsforening.dk  
 
 
 

SLUT  
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